
管理組合定期総会資料   お詫びと訂正 

5 月 12 日配布されました管理組合定期総会資料におきまして、令和 3 年度

自治会活動計画案で、もちつき大会日程が超付記してしまいました。 

自治会回覧にて下記の誤りがありましたのでご報告させていただきます。 

（誤）もちつき大会 1 月 31 日（日曜日） 

（正）もちつき大会 12 月 19 日（日曜日） 

 

このとおり、誤表記がございました。 

会員の皆様には今回の誤表記につきましてお詫び申し上げますとともに、訂

正をさせていただきます。 

今後このような事の無いよう、十分精査してまいります。 

  

グリーンテラス本郷台自治会部部⾧ 尾﨑 

 


